МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «18» октября 2019 г.                Курск                                  № 673-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры

на места за счёт средств физических и (или) юридических лиц

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 17.10.2019 г., протокол

№125

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 ноября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки магистратуры, согласно приложению 1.

Ректор                                                                                 А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 673-з от 18.10.2019 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры:

    № Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 08.04.01 Строительство (Промышленное и гражданское

строительство: проектирование)

1 19179005149 Кликунова Елена Вячеславовна 62

2 19028005229 Пыхтин Валерий Павлович 60

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Консультативная психология)

3 19028005227 Озерова Елизавета Олеговна 66

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Экономика фирмы и анализ отраслевых

рынков. Учёт, анализ и аудит экономической деятельности)

4 19028005236 Выпирайленко Татьяна Николаевна 71

5 19096005220 Бершакова Юлия Александровна 65

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент (Управление организацией)

6 19180005242 Трофимова Марина Александровна 81

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного

судопроизводства)

7 19187003830 Михайленко Ирина Сергеевна 65

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и

правоохранительной деятельности)

8 19028001420 Малышева Нелли Игоревна 68

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере

образования)

9 19096005222 Дендак Галина Михайловна 78

10 19096005230 Кавтеладзе Тарас Кобаевич 70

11 19096005231 Строганова Ольга Алексеевна 70

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и практика

языкового и литературного образования)

12 19227005137 Труфанова Светлана Федоровна 64

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное

образование)

13 19167005232 Музалева Анастасия Александровна 80

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и

педагогика работы в детских и молодежных объединениях)

14 19176005234 Крюкова Ольга Валентиновна 66

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Олигофренопедагогика)

15 19167005237 Щербинина Марина Отариевна 64

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия)

16 19028005244 Винникова Евгения Ивановна 88

17 19179005187 Черевко Оксана Федоровна 82